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Señor(a):  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE ARJONA - BOLIVAR 

E.                        S.                           D. 
 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. 

Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA. 
Demandado: JOSE MANUEL CASTILLA MARRUGO.  

Asunto: ADICION A LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO. 
Radicación: 13052408900120180050900 
 
Quien suscribe, KAREN MERCEDES BENITOREBOLLO RICARDO, de condiciones 
civiles reconocidas en el negocio de la referencia e identificada conforme se 
acredita al pie de la correspondiente firma, acudo a su despacho, con el respeto 
en costumbre, con el fin de aportar ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 
CON CORTE 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2022. 
 

  
Total, Adición Intereses Moratorios   PAGARE 012156100005577                                    
$  1.903.785.oo 

 

Total, Adición Intereses Moratorios   PAGARE 012156100005225                                    
$  521.684.oo 

 

Se anexan tablas con las liquidaciones en valores reales a la fecha, los cuales no 
incluyen honorarios.      
 
Con un atento y cordial saludo, 
                       

 



LIQUIDACION  CREDITO JOSE MANUEL CASTILLA MARRUGO           PAGARE 012156100005577            RAD.13052408900120180050900       JPM-ARJONA

FECHA ACTUALIZACION: SEPTIEMBRE 30/2022

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 6.199.539,00 0,071% 30 131.387,76 131.388

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 6.199.539,00 0,070% 30 130.547,00 261.935

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 6.199.539,00 0,071% 30 131.999,23 393.934

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 6.199.539,00 0,072% 30 133.451,45 527.385

1-ene-22 31-ene-22 17,16% 25,74% 6.199.539,00 0,071% 30 131.158,47 658.544

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 6.199.539,00 0,075% 30 139.871,79 798.416

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 6.199.539,00 0,076% 30 141.171,15 939.587

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 6.199.539,00 0,078% 30 145.604,24 1.085.191

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 6.199.539,00 0,081% 30 150.648,80 1.235.840

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 6.199.539,00 0,084% 30 155.922,65 1.391.763

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 6.199.539,00 0,087% 30 162.648,73 1.554.411

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 6.199.539,00 0,091% 30 169.756,97 1.724.168

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 6.199.539,00 0,097% 30 179.616,78 1.903.785

0,00% 0,00% 6.199.539,00 0,000% 0,00 1.903.785

0,00% 0,00% 6.199.539,00 0,000% 0,00 1.903.785

0,00% 0,00% 6.199.539,00 0,000% 0,00 1.903.785

0,00% 0,00% 6.199.539,00 0,000% 0,00 1.903.785

0,00% 0,00% 6.199.539,00 0,000% 0,00 1.903.785

0,00% 0,00% 6.199.539,00 0,000% 0,00 1.903.785

0,00% 0,00% 6.199.539,00 0,000% 0,00 1.903.785

0,00% 0,00% 6.199.539,00 0,000% 0,00 1.903.785

0,00% 0,00% 6.199.539,00 0,000% 0,00 1.903.785

0,00% 0,00% 6.199.539,00 0,000% 0,00 1.903.785

0,00% 0,00% 6.199.539,00 0,000% 0,00 1.903.785

0,00% 0,00% 6.199.539,00 0,000% 0,00 1.903.785

0,00% 0,00% 6.199.539,00 0,000% 0,00 1.903.785

0,00% 0,00% 6.199.539,00 0,000% 0,00 1.903.785

0,00% 0,00% 6.199.539,00 0,000% 0,00 1.903.785

0,00% 0,00% 6.199.539,00 0,000% 0,00 1.903.785

0,00% 0,00% 6.199.539,00 0,000% 0,00 1.903.785

0,00% 0,00% 6.199.539,00 0,000% 0,00 1.903.785

0,00% 0,00% 6.199.539,00 0,000% 0,00 1.903.785

0,00% 0,00% 6.199.539,00 0,000% 0,00 1.903.785

0,00% 0,00% 6.199.539,00 0,000% 0,00 1.903.785

0,00% 0,00% 6.199.539,00 0,000% 0,00 1.903.785

6.199.539

0

0

1.903.785

TOTAL CREDITO  8.103.324            

ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 1.903.785

CAPITAL 

INTERESES  REMUNERATORIOS  

OTROS CONCEPTOS  

INTERESES MORATORIOS
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TASA 

DIARIA

No. DE 

DIAS A 

LIQUIDA

R

INTERESES

INTERES 

ACUMULADO

FECHA

VIGENCIA DEL INTERES 

CORRIENTE

INTERES A 

LIQUIDAR

TASA 

MAXIM

A 

ANUAL

CAPITAL VALOR PAGO



LIQUIDACION  CREDITO JOSE MANUEL CASTILLA MARRUGO           PAGARE 012156100005225            RAD.13052408900120180050900       JPM-ARJONA

FECHA ACTUALIZACION: SEPTIEMBRE 30/2022

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1.698.828,00 0,071% 30 36.003,52 36.004

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1.698.828,00 0,070% 30 35.773,13 71.777

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1.698.828,00 0,071% 30 36.171,07 107.948

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1.698.828,00 0,072% 30 36.569,02 144.517

1-ene-22 31-ene-22 17,16% 25,74% 1.698.828,00 0,071% 30 35.940,68 180.457

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 1.698.828,00 0,075% 30 38.328,35 218.786

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 1.698.828,00 0,076% 30 38.684,41 257.470

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 1.698.828,00 0,078% 30 39.899,19 297.369

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 1.698.828,00 0,081% 30 41.281,52 338.651

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 1.698.828,00 0,084% 30 42.726,69 381.378

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 1.698.828,00 0,087% 30 44.569,80 425.947

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 1.698.828,00 0,091% 30 46.517,63 472.465

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 1.698.828,00 0,097% 30 49.219,47 521.684

0,00% 0,00% 1.698.828,00 0,000% 0,00 521.684

0,00% 0,00% 1.698.828,00 0,000% 0,00 521.684

0,00% 0,00% 1.698.828,00 0,000% 0,00 521.684

0,00% 0,00% 1.698.828,00 0,000% 0,00 521.684

0,00% 0,00% 1.698.828,00 0,000% 0,00 521.684

0,00% 0,00% 1.698.828,00 0,000% 0,00 521.684

0,00% 0,00% 1.698.828,00 0,000% 0,00 521.684

0,00% 0,00% 1.698.828,00 0,000% 0,00 521.684

0,00% 0,00% 1.698.828,00 0,000% 0,00 521.684

0,00% 0,00% 1.698.828,00 0,000% 0,00 521.684

0,00% 0,00% 1.698.828,00 0,000% 0,00 521.684

0,00% 0,00% 1.698.828,00 0,000% 0,00 521.684

0,00% 0,00% 1.698.828,00 0,000% 0,00 521.684

0,00% 0,00% 1.698.828,00 0,000% 0,00 521.684

0,00% 0,00% 1.698.828,00 0,000% 0,00 521.684

0,00% 0,00% 1.698.828,00 0,000% 0,00 521.684

0,00% 0,00% 1.698.828,00 0,000% 0,00 521.684

0,00% 0,00% 1.698.828,00 0,000% 0,00 521.684

0,00% 0,00% 1.698.828,00 0,000% 0,00 521.684

0,00% 0,00% 1.698.828,00 0,000% 0,00 521.684

0,00% 0,00% 1.698.828,00 0,000% 0,00 521.684

0,00% 0,00% 1.698.828,00 0,000% 0,00 521.684

1.698.828

0

0

521.684

TOTAL CREDITO  2.220.512            

ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 521.684

CAPITAL 

INTERESES  REMUNERATORIOS  
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